
Mario Kreacje 2 - Twój Świat na Nintendo Switch
Indeks: 780072 Producent: NINTENDO Kod producenta: MAIN-68027

Cena: 242.54 zł

Opis

Nintendo Super Mario Maker 2 (Nintendo Switch)
Producent: Nintendo

Odkryj nieskończone możliwości tworzenia własnych poziomów Super Mario z Nintendo Super Mario Maker 2 na Nintendo
Switch! Zrealizuj wszystkie swoje pomysły i dziel się nimi z całym światem. Graj po swojemu i baw się kreatywnością dzięki
mnóstwu nowych narzędzi i elementów.

Stwórz wyjątkowe plansze, których nikt jeszcze nie widział, i spraw, by Twoje przygody w świecie Mario były
niezapomniane. Dzięki Nintendo Switch Online możesz udostępniać swoje kreacje i bawić się w tworzenie bez ograniczeń!

Przygotuj się na niekończącą rozrywkę i pozwól swojej wyobraźni rozkwitać w świecie Super Mario. Nintendo Super Mario
Maker 2 to must-have dla fanów gier platformowych i kreatywnych twórców. Odkryj swój talent i stań się mistrzem
tworzenia poziomów Mario!

Twórz kiedykolwiek… Graj z każdym!
Zrealizuj wszystkie swoje pomysły!
Graj po swojemu!
Udostępniaj dzięki Nintendo Switch Online
Nie grajcie według zasad i stwórzcie własne poziomy Super Mario, o których zawsze marzyliście – jedynie w Super
Mario Maker 2, wyłącznie na Nintendo Switch! Do dyspozycji macie mnóstwo nowych narzędzi i elementów, więc nic
nie będzie ograniczać waszej fantazji przy tworzeniu wyjątkowych plansz, którymi możecie dzielić się nie tylko z
przyjaciółmi, ale z całym światem.

język: english, english, english, english, french
waga przedmiotu: 30 grams
punkt znaku wypunktowania: Twórz kiedykolwiek… Graj z każdym!, Zrealizuj wszystkie swoje pomysły!, Graj po
swojemu!, Udostępniaj dzięki Nintendo Switch Online, Nie grajcie według zasad i stwórzcie własne poziomy Super
Mario, o których zawsze marzyliście – jedynie w Super Mario Maker 2, wyłącznie na Nintendo Switch! Do dyspozycji
macie mnóstwo nowych narzędzi i elementów, więc nic nie będzie ograniczać waszej fantazji przy tworzeniu
wyjątkowych plansz, którymi możecie dzielić się nie tylko z przyjaciółmi, ale z całym światem.
ilość sztuk w opakowaniu: 1
słowo kluczowe tematu: Mario, Nintendo, Switch, Zelda, console, hardware, videogames
marka: Nintendo
platforma sprzętowa: Nintendo Switch
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 045496424343, 0045496424343, 00045496424343
numer części: MAIN-68027
waga opakowania przedmiotu: 0.053 kilograms
producent: Nintendo



Język polski

Waga przedmiotu 30 gramów

Gatunek gry platformowe

Model MAIN-68027

Rodzaj gra wideo na Nintendo Switch

zalecane węzły przeglądania: 20861812031
gatunek muzyczny: adventure-games, action
numer modelu: MAIN-68027
dostawca zadeklarował rozporządzenie dg hz: waste
nazwa przedmiotu: Nintendo Super Mario Maker 2 (Nintendo Switch)
data uruchomienia strony produktu: 2021-01-01T00:00:01Z

Parametry

Zdjęcia
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